
AB „LIETUVOS GELEŽINKELIAI“
GENERALINIS DIREKTORIUS

SPRENDIMAS

DĖL AB „LIETUVOS GELEŽINKELIAI“ ĮMONIŲ GRUPĖS PAREIGŲ, KURIAS
ASMENIUI SIEKIANT EITI, ATLIEKAMAS PATIKIMUMO PATIKRINIMAS, SĄRAŠO

PATVIRTINIMO

Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5
dalimi ir Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos (toliau – STT) direktoriaus 2021 m.
lapkričio 10 d. įsakymu  Nr. 2-231 dėl informacijos apie asmenis, siekiančius eiti arba einančius
pareigas viešojo sektoriaus subjekte, Europos Sąjungos ar tarptautinėse institucijose Lietuvos
Respublikos teikimu, pateikimo tvarkos aprašo ir prašymų pateikti informaciją formų tvirtinimo 2
punktu:

1. T v i r t i n u  pridedamą AB „Lietuvos geležinkeliai“ įmonių grupės pareigų, kurias asmeniui
siekiant eiti, atliekamas patikimumo patikrinimas, sąrašą.

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios AB „Lietuvos geležinkeliai“ generalinio direktoriaus 2025
m. lapkričio 27 d. sprendimą Nr. SPR-L1(KORP)-55/2025 „Dėl AB „Lietuvos geležinkeliai“ įmonių
grupės pareigų, kurias asmeniui siekiant eiti, atliekamas patikimumo patikrinimas, sąrašo
patvirtinimo“.

3. P a v e d u  Skaidrumo vadovui šio sprendimo vykdymo kontrolę.

Parengė
Renata Karpavičė, el. p. renata.karpavice@ltg.lt
Skaidrumas
Įteikti: AB „Lietuvos geležinkeliai“ UAB „LTG kompetencijų centras“ Personalo padalinio Atrankos
padaliniui

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                               PATVIRTINTA
                                                                                                                  AB „Lietuvos geležinkeliai“

                                                                                                             generalinio direktoriaus
                                                                                              2026 m.      d.
                                                                                               sprendimu Nr.

AB „LIETUVOS GELEŽINKELIAI“ ĮMONIŲ GRUPĖS PAREIGŲ, KURIAS ASMENIUI SIEKIANT

EITI, ATLIEKAMAS PATIKIMUMO PATIKRINIMAS, SĄRAŠAS

Asmuo skiriamas į AB „Lietuvos geležinkeliai“ ir jos dukterinių bendrovių vadovų, valdymo

organų narių, padalinių, nesančių kitame struktūriniame padalinyje, vadovų pareigas, taip pat kitas

žemiau išvardintas pareigas, įskaitant atvejus, kai asmuo laikinai skiriamas į žemiau nurodytas

pareigas, kai nėra paskirto nuolat šias pareigas einančio asmens.

AB „Lietuvos geležinkeliai“:
1. Valdybos pirmininkas ir nariai
2. Generalinis direktorius
3. Finansų direktorius
4. Teisės ir valdysenos direktorius
5. Korporatyvinių reikalų direktorius
6. Strategijos ir verslo vystymo direktorius
7. Žmonių ir kultūros direktorius
8. Technologijų direktorius
9. Verslo atsparumo direktorius
10. Vidaus audito vadovas
11. Finansų vadovas
12. Rail Baltica Lietuva direktorius

UAB „LTG Kompetencijų centras“:
13. Generalinis direktorius
14. Valdybos narys
15. Turto valdymo paslaugų padalinio vadovas
16. Pirkimų padalinio vadovas
17. Paslaugų ir procesų padalinio vadovas
18. Finansų ir apskaitos padalinio vadovas
19. IT padalinio vadovas
20. Saugos padalinio vadovas
21. Personalo padalinio vadovas
22. Teisės padalinio vadovas

UAB „LTG Link“:
23. Valdybos pirmininkas ir nariai
24. Generalinis direktorius
25. Verslo vystymo vadovas
26. Klientų aptarnavimo padalinio vadovas
27. Efektyvumo ir kokybės valdymo padalinio vadovas
28. Finansų ir strategijos padalinio vadovas
29. Traukinių operacijų padalinio vadovas
30. Korporatyvinės veiklos padalinio vadovas
31. Traukinių techninės priežiūros padalinio vadovas

UAB „Geležinkelio tiesimo centras“:
32. Generalinis direktorius
33. Korporatyvinės veiklos padalinio vadovas
34. Projektų valdymo ir inžinerijos padalinio vadovas



35. Verslo vystymo padalinio vadovas
36. Rangos pardavimų padalinio vadovas
37. Gamybos padalinio vadovas

AB „LTG Infra“:
38. Valdybos pirmininkas ir nariai
39. Generalinis direktorius
40. „Rail Baltica“ valdymo padalinio vadovas
41. Finansų vadovas
42. Strategijos ir valdymo padalinio vadovas
43. Projektų valdymo padalinio vadovas
44. Paslaugų vystymo ir pardavimų padalinio vadovas
45. Paslaugų teikimo padalinio vadovas
46. Techninės priežiūros padalinio vadovas

AB „LTG Cargo“:
47. Valdybos pirmininkas ir nariai
48. Generalinis direktorius
49. Dukterinės įmonės direktorius
50. Finansų vadovas
51. Klientų patirties valdymo padalinio vadovas
52. Paslaugų teikimo padalinio vadovas
53. Verslo palaikymo padalinio vadovas
54. Technologinio turto valdymo padalinio vadovas
55. Tarptautinio verslo vystymo padalinio vadovas
56. Pardavimų ir intermodalumo vystymo padalinio vadovas

UAB „Rail Baltica statyba“:
57. Generalinis direktorius
58. Generalinio direktoriaus pavaduotojas
59. Vyriausioji finansininkė
60. Vyriausiasis projektų vadovas

UAB „LTG Wagons“:
61. Generalinis direktorius
62. Operacijų padalinio vadovas

Asmuo skiriamas į AB „Lietuvos geležinkeliai“ ir jos dukterinių bendrovių kitas žemiau

nurodytas pareigas, taip pat kai asmuo laikinai į šias pareigas skiriamas, kai nėra paskirto nuolat

šias pareigas einančio asmens:

AB „Lietuvos geležinkeliai“:
63. Projekto vadovas (didelio, labai didelio (top) projekto)

64. Kompetencijų centro Administravimo direktorius

65. Žmonių ir kultūros padalinio Atlygio ir veiklos valdymo padalinio vadovas

66. Finansų padalinio ERP programos vadovas

67. Finansų padalinio Iždo ir finansų padalinio vadovas

68. Finansų padalinio Planavimo ir valdymo apskaitos padalinio vadovas

69. Finansų padalinio Planavimo ir valdymo apskaitos padalinio finansų partneris

70. Finansų padalinio Finansų planavimo ir analizės padalinio vadovas

71. Finansų padalinio Planavimo ir valdymo apskaitos padalinio Finansų planavimo ir
analizės vadovas



72. Finansų padalinio Planavimo ir valdymo apskaitos padalinio Grupės kontrolierius

73. Vidaus audito padalinio vyriausiasis auditorius

74. Verslo atsparumo padalinio Rizikų ir atitikties padalinio vadovas

75. Verslo atsparumo padalinio Rizikų ir atitikties padalinio Nacionalinio saugumo atitikties
vadovas

76. Verslo atsparumo padalinio Rizikų ir atitikties padalinio Sankcijų kontrolės vadovas

77. Verslo atsparumo padalinio Free Rail programos vadovas

78. Verslo atsparumo padalinio Skaitmeninės ir dirbtinio intelekto saugos padalinio 
vadovas

79. Verslo atsparumo padalinio Skaitmeninės ir dirbtinio intelekto saugos padalinio 
Informacijos saugos įgaliotinis

80. Verslo atsparumo padalinio Skaidrumo padalinio vadovas

81. Verslo atsparumo padalinio Skaidrumo padalinio vyriausiasis ekspertas

82. Verslo atsparumo padalinio Skaidrumo padalinio ekspertas

83. Teisės ir valdysenos padalinio Korporatyvinės teisės padalinio vadovas

84. Teisės ir valdysenos padalinio atstovybės Briuselyje vadovas

85. Teisės ir valdysenos padalinio teisėkūros ekspertas

86. Technologijų padalinio Techninės plėtros padalinio vadovas

87. Technologijų padalinio Energetikos plėtros vadovas

88. „Rail Baltica“ Lietuva Veiklos ir tarptautinių ryšių vadovas

89. „Rail Baltica“ Lietuva Plėtros ir investicijų vadovas

90. Strategijos ir verslo vystymo padalinio Projektų ir investicijų valdymo padalinio vadovas

91. Strategijos ir verslo vystymo padalinio Procesų valdymo vadovas

92. Strategijos ir verslo vystymo padalinio Veiklos architektūros ir nuolatinio tobulėjimo

padalinio vadovas

93. Strategijos ir verslo vystymo padalinio Veiklos architektūros ir nuolatinio tobulėjimo

padalinio Procesų valdymo vadovas

UAB „LTG kompetencijų centras“:

94. Pirkimų padalinio Infrastruktūros pirkimų padalinio vadovas

95. Pirkimų padalinio Infrastruktūros pirkimų padalinio Veiklos palaikymo pirkimų padalinio
vadovas

96. Pirkimų padalinio Pirkimų strategijos ir efektyvumo padalinio vadovas

97. Pirkimų padalinio Planavimo ir sutarčių administravimo padalinio vadovas

98. Pirkimų padalinio Strateginių pirkimų padalinio vadovas

99. Pirkimų padalinio Technologinių pirkimų padalinio vadovas

100. Pirkimų padalinio Rangos pirkimų padalinio vadovas

101. Pirkimų padalinio Pirkimų strategijos ir procesų padalinio vadovas

102. Pirkimų padalinio Pirkimų sistemų ir duomenų valdymo padalinio vadovas

103. Finansų ir apskaitos padalinio Finansinės ataskaitos ir kontrolės padalinio vadovas

104. Finansų ir apskaitos padalinio Gautinų sumų apskaitos padalinio vadovas

105. Finansų ir apskaitos padalinio Mokesčių padalinio vadovas



106. Finansų ir apskaitos padalinio Mokėtinų sumų apskaitos padalinio vadovas

107. Finansų ir apskaitos padalinio S/4 Hana apskaitos diegimo padalinio vadovas

108. Finansų ir apskaitos padalinio Turto apskaitos padalinio vadovas

109. Turto komercijos ir valdymo padalinio Nekilnojamojo turto valdymo padalinio Komandos
vadovas

110. Saugos padalinio Saugos užtikrinimo ir tyrimų padalinio vadovas

111. Saugos padalinio Objektų apsaugos ir aktyvų saugos padalinio vadovas

112. Saugos padalinio Objektų saugos padalinio Apsaugos sistemų vadovas

113. Saugos padalinio Saugos valdymo ir veiklos tęstinumo padalinio vadovas

114. Saugos padalinio Saugos ir aplinkosaugos padalinio vadovas

115. Saugos padalinio Geležinkelių transporto eismo saugos padalinio vadovas

116. Saugos padalinio Saugos užtikrinimo ir tyrimo padalinio vadovas

117. Saugos padalinio Patikrų padalinio vadovas

118. Saugos padalinio Veiklos tęstinumo ir saugos būklės stebėsenos padalinio vadovas

119. Saugos padalinio Objektų apsaugos ir aktyvų saugos padalinio Projekto vadovas

120. Saugos padalinio Objektų apsaugos ir aktyvų saugos padalinio Vyriausiasis inžinierius

121. Teisės padalinio Infrastruktūros vystymo ir pirkimų teisės padalinio vadovas

122. IT padalinio Tinklų ir duomenų centrų padalinio Tinklų inžinerijos padalinio Pagrindinis
tinklų inžinierius

123. IT padalinio Tinklų ir duomenų centrų padalinio IT veiklos administravimo ekspertas

124. IT padalinio IT naudotojų paslaugos padalinio Naudotojų technologijos padalinio 
Vyriausiasis naudotojų technologijų inžinierius

125. IT padalinio Verslo valdymo sistemų padalinio SAP architektas

126. IT padalinio Verslo valdymo sistemų padalinio Inžinerijos padalinio Vyresnysis SAP 

inžinierius

127. IT padalinio IT architektūros padalinio Vyriausiasis IT analitikas

128. IT padalinio IT architektūros padalinio IT analitikas

129. IT padalinio IT architektūros padalinio Duomenų architektas

130. IT padalinio IT valdymo padalinio IT paslaugų apskaitos ekspertas

131. Projekto vadovas (didelio, labai didelio (top) projekto)

UAB „LTG Link“:

132. Korporatyvinės veiklos padalinio Tarptautinės plėtros padalinio vadovas

133. Verslo kontrolierius

134. Efektyvumo ir kokybės valdymo padalinio Veiklos efektyvumo padalinio Procesų valdymo
vadovas

135. Traukinių techninės priežiūros padalinio Planavimo ir resursų valdymo padalinio
Riedmenų serijos vadovas

136. Traukinių techninės priežiūros padalinio Planavimo ir resursų valdymo padalinio Statinių

ir įrangos priežiūros vadovas

137. Projekto vadovas (didelio, labai didelio (TOP) projekto)

UAB „Geležinkelio tiesimo centras“:

138. Gamybos padalinio Gamybinės veiklos palaikymo padalinio vadovas

139. Gamybos padalinio Rangos padalinio vadovas



140. Gamybos padalinio Riedmenų technikos padalinio vadovas

141. Korporatyvinės veiklos padalinio Verslo kontrolės ir apskaitos padalinio vadovas

142. Projektų valdymo ir inžinerijos padalinio Projektų valdymo padalinio vadovas

143. Projektų valdymo ir inžinerijos padalinio Projektų valdymo padalinio Statybos vadovas

144. Projektų valdymo ir inžinerijos padalinio Inžinerinės sistemos padalinio vadovas

145. Projektų valdymo ir inžinerijos padalinio Inžinerinės sistemos padalinio Elektros ir 
kontaktinio tinklo vadovas

146. Vyriausiasis buhalteris

147. Projektų vadovas (didelio, labai didelio (TOP) projekto)

AB „LTG Infra“:

148. Žmonių ir kultūros projektų vadovas 

149. Finansų padalinio Finansų partneris

150. Finansų padalinio Projektų lėšų valdymo padalinio Projekto apskaitos koordinatorius

151. Finansų padalinio Investicijų valdymo padalinio ES projektų koordinatorius

152. Strategijos ir valdymo padalinio Strategijos ir transformacijos padalinio Procesų valdymo
vadovas

153. Strategijos ir valdymo padalinio Saugos užtikrinimo padalinio vadovas

154. Strategijos ir valdymo padalinio Techninės integracijos padalinio vadovas

155. Strategijos ir valdymo padalinio Strategijos ir transformacijos padalinio vadovas

156. Strategijos ir valdymo padalinio Teisės ir atitikties padalinio vadovas

157. Strategijos ir valdymo padalinio Techninės integracijos padalinio Terminalų techninės
plėtros padalinio vadovas

158. Strategijos ir valdymo padalinio Turto administravimo ir valdymo padalinio vadovas

159. Strategijos ir valdymo padalinio Skaitmenizacijos vadovas

160. Strategijos ir valdymo padalinio Turto administravimo ir valdymo padalinio Darnaus
judumo infrastruktūros plėtros vadovas

161. Strategijos ir valdymo padalinio Turto administravimo ir valdymo padalinio Projektų
vadovas

162. Projektų valdymo padalinio Kelių projektų padalinio vadovas

163. Projektų valdymo padalinio Automatikos projektų padalinio vadovas

164. Projektų valdymo padalinio Elektrifikacijos projektų padalinio vadovas

165. Paslaugų vystymo ir pardavimų padalinio Pardavimų padalinio vadovas

166. Paslaugų vystymo ir pardavimų padalinio Paslaugų vystymo ir valdymo padalinio
vadovas

167. Paslaugų vystymo ir pardavimų padalinio Paslaugų padalinio vadovas

168. Paslaugų teikimo padalinio Centralizuoto eismo valdymo padalinio vadovas

169. Paslaugų teikimo padalinio Stočių eismo valdymo padalinio vadovas

170. Techninės priežiūros padalinio Priežiūros koordinavimo ir palaikymo padalinio vadovas

171. Techninės priežiūros padalinio Priežiūros planavimo ir valdymo padalinio vadovas

172. Techninės priežiūros padalinio Priežiūros planavimo ir valdymo padalinio Geležinkelio
kelių ir įrenginių priežiūros padalinio Vyriausiasis inžinierius

173. Techninės priežiūros padalinio Priežiūros planavimo ir valdymo padalinio Geležinkelio
kelių ir įrenginių priežiūros padalinio Vadovas

174. „Rail Baltica“ valdymo padalinio ES projektų koordinatorius

175. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Projektavimo padalinio vadovas



176. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Projektavimo padalinio Statybinių tyrimų vadovas

177. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Veiklos ir reglamentavimo padalinio vadovas

178. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Veiklos ir reglamentavimo padalinio Standartų atitikties
vadovas

179. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Rizikų valdymo padalinio vadovas

180. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Rizikų valdymo padalinio Sutarčių valdymo vadovas

181. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Rizikų valdymo padalinio Sutarčių valdymo ekspertas

182. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Rizikų valdymo padalinio Darbų kokybės ekspertas

183. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Rizikų valdymo padalinio Sankcijų patikrų specialistas

184. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Rizikų valdymo padalinio Projektų pirkimo padalinio 

Projektų vadovas

185. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Strategijos valdymo padalinio vadovas

186. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Projektų įgyvendinimo padalinio Statybos projektų
padalinio Darbų kokybės vadovas

187. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Projektavimo padalinio BIM vadovas

188. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Projektavimo padalinio Techninis projekto vadovas

189. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Projektavimo padalinio Vyriausiasis inžinierius

190. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Projektavimo valdymo padalinio Projektavimų projektų
padalinio Projektų koordinatorius

191. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Projektų valdymo padalinio Programos projektų
analitikas 

192. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Projektų valdymo padalinio Programos projektų
koordinatorius

193. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Techninės veiklos padalinio kokybės ekspertas

194. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Techninės veiklos padalinio Statinių ir geležinkelių
posistemių inžinerijos padalinio Vyresnysis inžinierius

195. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Statybos valdymo padalinio Geležinkelių posistemių

projektų valdymo padalinio Projekto vadovas

196. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Techninės veiklos padalinio Sistemų atitikties vadovas

197. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Techninės veiklos padalinio Sistemų atitikties vadovas

198. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Techninės veiklos padalinio Sistemų inžinerijos ir
atitikties vadovas

199. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Techninės veiklos padalinio Sistemų inžinerijos 

vadovas

200. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Techninės veiklos padalinio Sąsajų valdymo vadovas

201. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Techninės veiklos padalinio Verifikavimo ir validavimo 

vadovas

„Rail Baltica“ valdymo padalinio Techninės veiklos padalinio Verifikavimo ir validavimo
vadovas

202. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Techninės veiklos padalinio Reikalavimų ir konfiguracijų

valdymo vadovas

203. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Verslo analitikos padalinio vadovas

204. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Programos Kaunas LV valdymo padalinio Projektų
inžinierius

205. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Programos PL Kaunas valdymo padalinio Projektų
inžinierius

206. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Statybos valdymo padalinio Projektavimo valdymo
padalinio Projektavimo projektų padalinio Projekto vadovas

207. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Statybos valdymo padalinio Projektavimo valdymo
padalinio Projektavimo projektų padalinio Projekto vadovas

208. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Statybos valdymo padalinio Statybos projektų valdymo
padalinio Statybos projektų Projekto vadovas



209. „Rail Baltica“ valdymo padalinio Statybos valdymo padalinio Statybos projektų valdymo
padalinio Rangos projektų padalinio Jaunesnysis projekto vadovas

210. Verslo atsparumo padalinio vadovas

211. Verslo atsparumo padalinio Nacionalinio saugumo vadovas

212. Verslo atsparumo padalinio Sankcijų kontrolės vadovas

213. Verslo atsparumo padalinio Korupcijos prevencijos vadovas

214. Verslo atsparumo padalinio Korupcijos prevencijos vyriausiasis ekspertas

215. Verslo atsparumo padalinio Sankcijų kontrolės vyriausiasis ekspertas

216. Projekto vadovas (didelio, labai didelio (TOP) projekto)

AB „LTG Cargo“:

217. Paslaugų teikimo padalinio Traukinių valdymo padalinio vadovas

218. Klientų patirties padalinio Klientų operacijų valdymo padalinio Muitinės tarpininkavimo
paslaugų vadovas.

219. Pardavimų ir intermodalumo vystymo padalinio Paslaugų valdymo padalinio vadovas

220. Pardavimų ir intermodalumo vystymo padalinio Pardavimų padalinio Projektinių
pervežimų vadovas

221. Pardavimų ir intermodalumo vystymo padalinio Pardavimų padalinio Projektinių
pervežimų vadybininkas.

222. Pardavimų ir intermodalumo vystymo padalinio Paslaugų valdymo padalinio Produktų
vadovas.

223. Finansų padalinio Verslo kontrolės ir analitikos padalinio Verslo kontrolierius

224. Technologinio turto valdymo padalinio Remontų technologijos padalinio vadovas.

225. Technologinio turto valdymo padalinio Investicijų koordinatorius

226. Technologinio turto valdymo padalinio Veiklos tobulinimo vadovas

227. Technologinio turto valdymo padalinio Technologinio turto valdymo projektų padalinio
vadovas

228. Klientų patirties valdymo padalinio Skaitmeninių kanalų produkto vadovas

229. Verslo palaikymo padalinio Atitikties koordinatorius

230. Verslo palaikymo padalinio Procesų valdymo vadovas

231. Verslo palaikymo padalinio Kokybės vadovas

232. Pardavimų ir intermodalumo vystymo padalinio Intermodalo pardavimo padalinio 
vadovas.

233. Projekto vadovas (didelio, labai didelio (TOP) projekto)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) AB 'Lietuvos geležinkeliai'

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl AB „Lietuvos geležinkeliai“ įmonių grupės pareigų, kurias
asmeniui siekiant eiti, atliekamas patikimumo patikrinimas,
sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-19 Nr. SPR-L1(KORP)-2/2026

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidijus Lazauskas Generalinis direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-20 14:43

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-20 14:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-26 16:46 - 2028-04-24 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2026-01-19_Tikrinamu_pareigybiu_sarasas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251219.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-01-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-01-21 nuorašą suformavo Renata Karpavičė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-21 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




